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SİRKÜLER (2023’83) 

 
Konu: Dijital Vergi Dairesi Uygulaması Yürürlüğe Girmiştir. 

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:552) yayımlanmış olup, özet olarak bu tebliğde; 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından elektronik ortamda sunulan hizmetlerin tek çatı altında birleştirilerek 

kişilerin (mükelleflerin)  kolay, hızlı ve güvenli bir şekilde erişim sağlanması,  beyanname,  bildirim, 

yazı, dilekçe, tutanak, rapor ve diğer belgelerin elektronik ortamda verilebilmesine ve bu işlemlerin 
sonuçlarının elektronik ortamda ilgililere sunulması ile mükelleflerin vergilendirmeye ilişkin süreçlerin 

teknolojik gelişmelere paralel olarak elektronik ortamda yapılması için,  Dijital Vergi Dairesi 

uygulamasına tebliğin yayımı tarihinde (07.10.2023) başlanılmış olup, uygulamaya ilişkin usul ve 
esaslara ver verilmiştir. 

 

İnteraktif vergi dairesi, İnternet Vergi Dairesi, E-Beyanname ile hazır beyan gibi uygulamalar Dijital 

Vergi Dairesine aktarılmış olup, bu işlemler yeni oluşturulan Dijital Vergi Dairesi üzerinden 
gerçekleştirilecektir.   

 

Dijital Vergi Dairesine girişte, vergi dairesinin açılan sahifesinde, bu sitede hangi işlemlerin 
yapılabilinecek işlemleri yer almaktadır. 

 

Dijital Vergi Dairesinde yer alan hizmetler 
 

Aşağıda yer alan işlemleri, Kanunun mükerrer 257 inci maddesinin birinci fıkrasının (4) numaralı 

bendinin Hazine ve Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye istinaden, dileyen kişilerin Dijital Vergi Dairesi 

üzerinden gerçekleştirmesine imkân tanınmıştır: 
 

a) Borç ödeme. 

b) Mükellefiyet durum yazısı alınması. 
c) Borç durum yazısı talebinde bulunulması. 

ç) Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi verilmeyeceğine dair dilekçe verilmesi. 

d) Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi dönem değişiklik bildiriminde bulunulması. 
e) Vergi kimlik numarası doğrulama. 

f) Vergi kimlik numarası sorgulama. 

g) e-Vergi levhası sorgulama. 

ğ) Re’sen terk sorgulama. 
h) ÖTV2A ödeme belgesi sorgulama. 

ı) Gümrük çıkış beyannamesi sorgulama. 

i) Yabancılar için vergi kimlik numarası doğrulama. 
 

 

 

 
 

 



j) Yabancılar için potansiyel vergi kimlik numarası sorgulama. 

k) e-Devlet alındı numarası ile sorgulama. 
l) Özelge talep edilmesi. 

m) Emanet hesaplarında bekleyen tutarlara ilişkin dilekçeler. 

n) Başkanlıkça uygun görülen diğer iş ve işlemler. 
 

yapılabilir. 

 

İnteraktif Vergi Dairesi, İnternet Vergi Dairesi, Hazır Beyan Sistemi, Defter-Beyan Sistemi, e-

Beyanname gibi kullanıcı kodu ve şifre kullanılarak erişim sağlanan uygulamalara, bu kod ve 

şifre ile Dijital Vergi Dairesi üzerinden giriş yapılabileceklerdir.  

Gerçek kişiler kullanıcı kodu ve şifre almış olmaları halinde, bu kod ve şifre ile Dijital Vergi 

Dairesine giriş yapabilecekleri gibi, e-devlet şifresini kullanarak giriş yapabileceklerdir.  

 

Dijital Vergi Dairesini kullanmak isteyen ve daha önce şifre edinmemiş tüzel kişiler ve tüzel kişiliği 
olmayan teşekküller, kanuni temsilcileri/idarecileri aracılığıyla, Sistem üzerinden istenilen bilgileri 

girmek suretiyle şifre edinebileceklerdir. Tüzel kişilerin ve tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin,  EK:2’de 

yer alan “Dijital Vergi Dairesi Şifre Talep Bildirimi (Tüzel Kişiler ve Tüzel Kişiliği Olmayan 

Teşekküller İçin)”ni kanuni temsilcisi/idarecisi veya Dijital Vergi Dairesi ile ilgili işlemleri yapmaya 
yönelik özel yetki içeren noterde verilmiş vekâletnameyle yetkili kılınan kişiler aracılığıyla bağlı 

oldukları vergi dairesine, mükellefiyet kaydı bulunmayan tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin ise kanuni 

veya iş merkezinin bulunduğu yer vergi dairesine bizzat vererek de şifre edinmeleri mümkündür. 

 

Elektronik ortamda yapılan işlemlerin tespit ve tevsikinde, Başkanlık/vergi dairesi kayıtları esas 

alınacaktır. 

 
Gelir İdaresi Başkanlığının www.gib.gov.tr internet sitesinde Dijital Vergi Dairesi ile ilgili yaptığı 

açıklama aşağıdadır 

 
“552 Sıra No’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile kapsam, usul ve esasları belirlenen Dijital Vergi 

Dairesi 07/10/2023 tarihi itibarıyla hizmete açıldı. 

 
Dijital Vergi Dairesi, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından elektronik ortamda sunulan hizmetlerin tek çatı 

altında birleştirilerek kişilerin tüm uygulamalara kolay, hızlı ve güvenli bir şekilde erişim sağlaması, 

beyanname, bildirim, yazı, dilekçe, tutanak, rapor ve diğer belgelerin elektronik ortamda verilebilmesi 

ve bu belgelere ilişkin yapılan işlemlerin sonuçlarının ilgililerine elektronik ortamda sunulması ile 
mükelleflerin vergilendirmeye ilişkin ödevlerini yerine getirirken hizmet alma süreçlerinde günümüz 

bilişim teknolojilerinin getirdiği imkânlardan daha fazla yararlanması amacıyla geliştirilmiştir. 

 

Dijital Vergi Dairesi ile Elektronik Uygulamalara Tek Yerden Erişim 

 

Dijital Vergi Dairesinin hizmete açılması ile İnteraktif Vergi Dairesi (ivd.gib.gov.tr), İnternet 

Vergi Dairesi (intvrg.gib.gov.tr) ve e-Beyanname Sistemi (ebeynname.gib.gov.tr) erişim sayfaları 

kapatılarak, elektronik uygulamalara dijital.gib.gov.tr adresinden üzerinden giriş yapılması 

imkânı sağlanmıştır. 

 
Elektronik uygulamalara erişimin kolaylaştırılması ve sadeleştirilmesi amacıyla zaman içerisinde 

İnternet Vergi Dairesi ile İnteraktif Vergi Dairesindeki tüm işlemler Dijital Vergi Dairesine alınarak 

mükelleflerin bir noktadan işlem yapabilmeleri temin edilecektir. 
 

Dijital Vergi Dairesine, daha önce İnternet Vergi Dairesi ve İnteraktif Vergi Dairesi gibi uygulamalar 

için alınan şifrelerin yanı sıra e-Devlet şifresi ile de giriş yapılabilmektedir. 

 
Şifresi olmayanlar Dijital Vergi Dairesi üzerinden ya da vergi dairesine başvurarak şifre alabilirler. 

 

http://www.gib.gov.tr/


 

Fonksiyonel ve Kullanışlı Ekranlar 
 

Dijital Vergi Dairesi, kullanıcı deneyimi dikkate alınarak geliştirilmiştir. Fonksiyonel ve kullanışlı 

ekranları ile Dijital Vergi Dairesi hem web’den hem de mobil cihazlardan rahatlıkla 
kullanılabilmektedir. 

 

Öte yandan, daha önce sunulan hizmetlerden farklı olarak Dijital Vergi Dairesi ile mükelleflerimize 

vergi borçlarını kısmen ödeme imkânı sağlanmıştır. 

 

Başvuruların Dijital Vergi Dairesi Tarafından Sonlandırılması 
 
Dijital Vergi Dairesi üzerinden mükelleflerin yaptığı başvurular üzerine vergi dairesince yapılan 

işlemlerin robotik süreçler ve yapay zekâ teknolojisi kullanarak Dijital Vergi Dairesi tarafından 

yapılmasına ve bu işlemler sonucunda düzenlenmesi gereken belgelerin Gelir İdaresi Başkanlığınca 
elektronik ortamda imzalanmasına, mühürlenmesine veya onaylanmasına karar verilebilecektir. 

 

Bu sayede, mükellefiyet yazısı, borcu yoktur yazısı gibi bazı işlemlerin tamamen elektronik ortamda 

başlayıp sonuçlanması mümkün olabilecektir. 
 

Dijital Vergi Dairesine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.’’ 

 
https://dijital.gib.gov.tr/  

 

(Resmi Gazete: 07.10.2023 tarihli 32332 sayılı) 

 
Söz konusu tebliğ resmi gazetenin aşağıdaki linkinden ulaşabilirsiniz.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/10/20231007-9.htm  
 

Bilgilerinize sunarız. 

 
Saygılarımızla, 

 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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